О проекте федерального закона № 372787-5 «О внесении изменения в статью 2 Федерального закона «Об ограничениях розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, изго​​​​тавливаемых на его основе» (в части запрета продажи гражданам, не предъявившим удостоверение личности)

Государственный Совет Республики Татарстан   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Поддержать проект федерального закона № 372787-5 «О внесении изменения в статью 2 Федерального закона «Об ограничениях розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, изго​​​​тавливаемых на его основе» (в части запрета продажи гражданам, не предъявившим удостоверение личности).
2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Государственного Совета Республики Татарстан
	Ф.Х. Мухаметшин

г.Казань,
8 июля 2010 года